~~1/2 mansi incipiendo ab angulo pro-~~

~~boszewskye recte per ripam fluvii
dicti Koprionyera et cum ripa eiusdem
fluvii usque ad metam alias domyedze~~

[5] Cholewa,

~~1/2 mansi, 1 iuger.~~

M.K.G. ~~311~~ 311

Roz. Szelmi
(1484, 1486, 1494).

glarowo

(Dorothea va.)
Steph. & J. Johⁱ de Zalauze $\frac{1}{2}$ mansum
qui iacet incipiendo ab angulo proboscens
skyle recte penes rippani. fl. dicti Kopri-
wonyera et cum rippo. eundem fl. usque
ad metum alias domyede Johⁱ cholera in
dicto. locum. in glarowo obligat; et pacem
fideliumque in spiritualis quod ipsum non debet
impedire pro perceptis utilitatibus.

M. 6. 311 -

965

100

Glarowo

(1485)

Nobilis Stephanus de G. obli-
gatus honorabili Nicolao
plebano in Syelun (Szelun)
 $\frac{1}{2}$ sexag. solvere pro fru-
mentis apud ipsum emptis.

A. Sj. Pi., Ep II, 122

Glarowo

Roi/Melem
(1485, 1489, 1499)

Steph. f. Johis de G. Joh: de Zalawse
iudici Melem. Ringel als magy pater
medum mansum prius eadem Joh: obligatum
per ipsum Steph: de G. in distr. Rozan.
inscr. 7.

M. K. 6, 311

Paul Roy / Seclin
Grazou (1487, 1488, 1520)

(ex rego iudicii Roman. 1487)
obligat portionem hereditatis in dist.
(un. Dorot) Steph. de G. et Inwanto-
slaw pretri

Rozauier.

area cum orto,

(confirmatur 1520 notie f. Swatoslari de G. cum
gemais Alb^o et Nic^o et f. Warko Jac^o)

MK 32, 82.

~~Paulus de Pomerania / Dannew~~
Roz

Gasowo

(1490)

Stephan. de G. Stan^o de Pyenciino
pleb^o in Danzichens^o propinquitate post san. Jacob.
suum patrelem in Hadolby in dist. V. Schep. innotuit

[certum] Vischeegrad

MKG.367

4

546

162

Glaszowo

/1503/

Brasius Czołech prepositus Vylcu. et plebanus in
Gansowo proposuit contra nobiles Bronislaum, Stanislaum
Nicolaum, Stanislaum de Rogale, Petrum Lepych de Makowo
et Vincencium de Glaszowo pro occupatione certorum ag-
torum sanctuarii ecclesie in Gansowo

A. D. . 12. Ep. 16, 182v-183

Glanovo

drzew. Jan. Glasnowski olecie.

Rov

(1512)

(x. Byedrynej

Putt. dest. 1, 178

Glasovo

Roz
(1512)

nob. Margar. de G. ; rivalus germanus

alias why : nob. Jan. de Ryenger;

(uxor nob. Andree de Rapoty) cuius Andree awo, sicut
Joh. Ryenger. fuit et paternus germ. Dorothee
matris Margarete, qui Joh. awo Andree tradi-
dit filiam suam Dorotheam (que genuit An-
dream) post Martinum Papam ubi patrem Andree

Pult. test. 1. 177

glanous

Roi/

(1512)

diser. Joh. de G. , illius ^{peronatus per nob}
nob. Alb. Rava de G. de armis et Joh. et
sic. de Byedroque (zalane)
nob. Jac. Cholzeva de G.

(feretris, sentri als
bathor et gladius)